様式第2号の2(第13条関係)
経常設計等共同企業体協定書第8条に基づく協定書

　湖西市発注の下記業務については、　　　　　　　　　　　　　　経常設計等共同企業体協定書第8条の規定により、当企業体構成員の出資の割合を次のとおり定める。ただし、発注者と契約内容の変更増減があっても構成員の出資の割合は変わらないものとする。

記

	業務の名称

	出資の割合
	商号又は名称
	出資の割合

	　　　　％

	　　　　％

	　　　　％

　上記協定の成立を証明するため、この協定書　通を作成し、構成員が記名押印のうえ各自その1通を所持するものとする。

年　　月　　日

住所
商号又は名称
代表者　　　　　　　　　　　　　　㊞

住所
商号又は名称
代表者　　　　　　　　　　　　　　㊞

住所
商号又は名称
[bookmark: _GoBack]代表者　　　　　　　　　　　　　　㊞